ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ЛИРА» ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

_______30.08.2024______                                                                     № __85/1__

г. Липецк

Об утверждении членов

Управляющего совета

МБУ ДО ДДТ «Лира»

г. Липецка

            В соответствии с Уставом МБУ ДО ДДТ «Лира» г. Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить членов Управляющего совета муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования дома детского

творчества «Лира» г. Липецка в следующем составе:

1) Усачева Екатерина Алексавна – председатель Управляющего совета;

2) Терехова Галина Николаевна – секретарь Управляющего совета;

3) Астанкова Вероника Дмитриевна – родительская общественность;

4) Бирюкова Екатерина Юрьевна – родительская общественность;

5)  Щигрова Кристина Ивановна – родительская общественность;

6) Цветкова Виктория Романовна – обучающийся ДДТ «Лира»;

7) Батракова Дарья Юрьевна – обучающийся ДДТ «Лира».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Директора                                                                               Е.А. Усачева

		2024-10-31T15:55:00+0300
	Усачева Екатерина Александровна